
  

 گزارش بخش اطلاع رسانی شاروالی کابل 

 1399سال  گزترش

 شاروالی کابل  مرجع اطلاع رسانی

اره
شم

 

 اسم متقاضی

 جنسیت

 نوعیت و موضوع تقاضای اطلاعات تماس اداره مربوط/آدرس وظیفه 

 اطلاعاتنتیجه تقاضای  تاریخ نوعیت متقاضی

 اجرا تقاضا حقیقی حکمی  زن مرد 

تهیه 

گرد

 ید

در 

جر

 یان

رد 

 گردید

 یشرکن خدمات 1

 توماس روسن 

 یجواز ها رامونیپ   √

کابل یشاروال  

کابل یشاروال یجواز ها رامونیپ 07008984010    √ 1/10

/98 

5/10/

98 

  

  
 یحیخواجه  2

       یقیصد

متیق دانشجو   √ BQ متیق 0747200798     سرک ها BQ 4/10   سرک ها

/98 

7/10/

98 

  

  
معلومات درباره پروژه  شهروند    یقینورالله صد 3

  یشهر یاستگاه بس ها

یشهر یمعلومات درباره پروژه استگاه بس ها     28/1

0/98 

22/11

/98 

  

  

4 

کاریب  √  پنجم  هیناح  /2/3     نینمره زم کیمعلومات درباره  رامونیپ 07008984010 

99 

   

  

5 

لوحع ها   میجرا رامونیمعلومات پ 0798677677  کیپ یمرکز خبرگزار خبرنگار  √  نهیآد   √   5/14

/99 

5/20/

99 

  

  



  

6 

یفعال مدن √   یمیمژگان براه 16 هیناح  نان  عیتوز رامونیمعلومات پ 0707052491    √ 5/14/

99 

5/14/9

9 

  

  

7 

/5/14  √  یکیتراف ینصب چراغ ها رامونیمعلومات پ 0798677677  کیپ یمرکز خبرگزار خبرنگار √   نهیآد

99 

5/26/9

9 

  

  

8 

 0780323451  گزارش تحقیقی خبرنگار  √ مجتبی بیک زاد

سوانح ریس نشرات و آگاهی  رامونیپمعلومات 

   عامه
 √
  

 7/31

/99 

8/8/9
9 

√ 

  

زاد کیب یمجتب 9 یقیگزارش تحق خبرنگار  √  شهرک امید سبز رامونیمعلومات پ 0780323451   

 

√ 7/31

/99 

 

 

   

10 

 0796544778  رادیو کلید  کارمند   √ فضل هادی حمیدی 

 √  شرکت های تنظیفی رامونیمعلومات پ

 

27/8
4/99 

31/8/
99 

√ 

  
15/9 √   اعمار بلند منزل خود سر رامونیپ شکایت  0799423839 ناحیه هفتم  شهروند   √  محمذ ظفر بلوچ  11

4/99  

    

 
اعمار بلند منزل خود سر رامونیپ  تیشکا 0799180180 ناحیه چهارم  شهروند  √ خیرالدین  12   √ 18/9

4/99 

    

 



  

 سایر فعالیت ها: 

شمار

سایتویب  ه  سایر دیتابیس 

۱ 

 

خبراز بخش  710به تعداد  در بخش خبر ها  :

 های مختلف شاروالی کابل .

اطلاعیه  70به تعداد در بخش اطلاعیه ها:  

                     های مختلف شارالی کابل دربخش 

داوطلبی از 153تعداد به  در بخش داوطلبی ها: 

 ادارات مختلف شاروالی کابل نشر شد .          

و فعالیتهای نهادهای  اتنشر گزارش 

نشر  ،KUT  ،KMDPهمکار مانند 

ویدیو از فعالیتها و کارکردهای 210

 شاروالی کابل در بخش های مختلف

 

 

 

 

 کابل یشاروال یپروزه ها تابسید .1

  یبس تخلفات ساختمان تاید .2

  یشخص یها تیبس ثبت ملک تاید .3

  یبس ثبن اصناف شهر تاید .4

  یبس مجوز ساختمان تاید .5

 یمتخلف شهر یبس ثبت ساختمان ها تاید .6

سیتم انلاین کمیسیون دسترسی به  .7

 اطلاعات 

    کابل یشاروال کشیاپل .8

 

 

 

 

 

 

 

 

 از بخشهای مختلف شاروالی کابل  خبر و به تعداد 1434نشر  فیسبوک:

 از بخشهای مختلف شاروالی کابل  تویت 1293نشر تویتر: 

 . خبر از بخشهای مختلف شاروالی کابل 1716نشر  انستاګرام :

 ویدیو از فعالیتها و کارکردهای شاروالی کابل در بخش های مختلف.  234نشر یوتیوب: 

 از کارکردهای مختلف شاروالی کابل خبر  1681تلگرام :

 کابلیی سخنگوی شاروالی گزارش فعالیت های رسانه

 از طریق رسانه های تلویزیونی : –اول 

مصخخخخاتبه تلویییونی اندام داد  که معلوماج راه  به 316به تعداد 1399سخخخخا   درسخخخخخ گوی شخخخخاروالی کابل 

 برنامه ها، فعالیت ها و کارکرد های شاروالی کابل را به آگاهی شهروندان شهر کابل رسانید  است.

 از طریق رسانه رادیویی: –دوم 

شاروالی کابل به تعداد  مصاتبه رادیویی اندام داد  که معلوماج راه  به برنامه ها، فعالیت ها 269سخ گوی 

 و کارکرد های شاروالی کابل را به آگاهی شهروندان شهر کابل رسانید  است.

 :وخبرگزاری ها از طریق رسانه چاپی –سوم 



  

 
 

 

 

 

 289به تعداد  و خبرگیاری ها  از طریق روزنامه های چاپی و  1399سخخخخخا   درسخخخخخخ گوی شخخخخخاروالی کابل 

اندام داد  که معلوماج راه  به برنامه ها، فعالیت ها و کارکرد های شخخخخخخاروالی کابل را به آگاهی مصخخخخخخاتبه 

                                                                                   شهروندان شهر کابل رسانید  است .

 : (155خدمات مشتریان شاروالی کابل )شماره 

  سا در  شاروالی کابل این شمار  به م ظوردریافت  شکایاج و ارایه معلوماج شهروندان ایداد گردید  است 

شخخکایت مردم تبت و 435 ازهمله معلوماج ارایه گردید  اسخخت  شخخهروند تماگ گرفته و   9474به تعداد 1399

وماتی بود  لهای مع9037تماگ شخخکایت درهریان ارار دارد اابل رکر اسخخت به تعداد   2 پیگری گردید  اسخخت 

ریاسخخخت  5000 گردید  اسخخخت  و همن ان از طریق شخخخمار  شخخخکایت تل ن 2و  که برای شخخخان معلوماج ارایه 

 گردید  است شکایت پیگری  و تل  42 همهوری 

 :کابل یشاروال کشیاپل

گردید  اسخخت  وتل پیگری 21شخخکایت تبت 175 -1399سخخا  مالی   چهارمدربخش موبایل اپلیکشخخن طی بر  

 ارار دارد.درهریان  شکایت 5که 

 :سیتم انلاین کمیسیون دسترسی به اطلاعات 
شکایت پاسخ 3درخواست  درج گردیده معومات ارایه و به  7  به اطلاعات یدسترس ونیسیکم نیانلا تمیساز طریق 
  .و یک شکایت درجریان است داده شد 

 دربخش نصب بلبوردها: 

تخ ه فلکس روی بلبورد های شخخخخخخاروالی کابل پیروامون فره ، شخخخخخخهری،فواید  308بخش  به تعدادر این د

 نصب گردید  است. سرسبیی، و سایر موارد

 دربخش برنامه های آگاهی دهی :

 ،روی موضخخوتاج مختلف شخخهری  برنامه آگاهی در مکاتب ،نواتی ،تفریحی گا   46به تعداد 1399سخخا   در

                                                            تدویرگردید  است و انعکاگ فعالیت شاروالی کابل  ویروگ کرونا  یبرنامه آگاه

                                                                               محمد حامد رحمانی                                                                                                   شاروالی کابل مرجع اطلاع رسانی اداره :    مسوول 


